
JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2019. decem-
ber 20. 9.00 órakor a Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Kistanácskozó termében meg-
tartott nyílt üléséről. 
 
 
Jelen voltak:  Faur Zoltán    elnök 
                           Faur Csaba    képviselő 
 Pulya Valter   képviselő 
 
Nem volt jelen: Rácz Gábor   képviselő 

Varga Ferenc képviselő 
 
 
Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal részéről: 
                               Dr. Sztantics Csaba jegyző 
 
 
Faur Zoltán: 
Köszöntötte az ülésen megjelent tagokat. Megállapította, hogy 3 fő jelen van. A határozatké-
pes ülést megnyitotta.  
Javasolta, hogy a jegyzőkönyv hitelesítőjének Pulya Valter képviselő urat kérjék fel. 
Kérte a képviselőket, aki egyetért a jegyzőkönyv hitelesítő személyével, szavazzon. 
 

A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen szavazattal 
Pulya Valter képviselő urat jegyzőkönyv hitelesítőnek megválasztotta. 

 
Faur Zoltán: 
Javasolta, hogy a meghívóban kiközölt napirendet tárgyalják.  
Kérte, aki a napirendet elfogadja, szavazatával jelezze. 

 
A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a napirendet 3 igen 
szavazattal elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 

 
23/2019. (XII.20.) SZRNÖ 
Tárgy: Napirend 
 

HATÁROZAT 
 
A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete az ülés napi-
rendjét az alábbiak szerint határozta meg: 
 
1.) Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2020. évi belső ellenőrzési terve 
2.) Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabály-

zata 
3.) Együttműködési megállapodások jóváhagyása 

 
 
 
 



2 
 

1.) Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2020. évi belső ellenőrzési 
terve 

 
Dr. Sztantics Csaba: 
A belső ellenőr elkészítette a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2020. évi belső 
ellenőrzési tervét. Az ellenőrzés a tervezett ütemezés szerint 2020. IV. negyedévében 3 el-
lenőrzési napot fog igénybe venni, melynek tárgya „pénzkezelés bizonylati alátámasztottsá-
ga, a szerződések és határozatok pénzügyeinek forgalma, a bevételek és kiadások lebonyo-
lítása”.  
 
Faur Zoltán: 
A 3 nap véletlenszerű vagy előre egyeztett lesz? 
 
Dr. Sztantics Csaba: 
Az ellenőrzési napok számát a munkanapok adják ki. A belső ellenőr Szentes, Nagytőke és 
a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat ellenőrzését végzi. Az ellenőrzés a Számviteli 
és Tervezési Irodán fog történni. 
 
Faur Zoltán: 
Kérte a képviselőket, aki a belső ellenőrzési tervet elfogadja, szavazzon. 

 
A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a belső ellenőrzési 
tervet 3 igen szavazattal elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 

 
24/2019. (XII.20.) SZRNÖ  
Tárgy: Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2020. évi belső ellenőrzési terve 
 

HATÁROZAT 
 

A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 119.§ (5) bekezdésében 
foglaltak, valamint a költségvetési szervek belső kontrollrendszeréről és belső ellen-
őrzéséről szóló 370/2011. (XII.31.) Korm. rendelet 32.§ (4) bekezdése alapján a 
Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2020. évi belső ellenőrzési tervét jóvá-
hagyja a jelen határozat mellékletében foglaltak szerint. 

 
A határozatról értesítést kap: 
1.) Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke 
2.) Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzője  
3.) Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Számviteli és Tervezési Irodája 

 
 
 

2.) Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Szervezeti és Működési 
Szabályzata 

 
 
Dr. Sztantics Csaba: 
Az SZMSZ-ben módosításra került az Önkormányzat székhelye.  
 
Faur Zoltán: 
Az Önkormányzatnak új bélyegzőt kell csináltatnia? 
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Dr. Sztantics Csaba: 
Igen, amennyiben azon a Kossuth tér 6. szerepel.  
 
Faur Zoltán: 
Megállapította, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, vélemény nem merült fel. Kér-
te a képviselőket, aki az SZMSZ módosítását támogatja, szavazzon. 

 
A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete az SZMSZ módosítá-
sát 3 igen szavazattal elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 

 
25/2019. (XII.20.) SZRNÖ 
Tárgy: Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályza-
ta 

 
HATÁROZAT 

 
A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadta a mel-
léklet szerinti Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Szervezeti és Működési 
Szabályzatát.  
 
A határozatról értesítést kap: 
1./ Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke 
2./ Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzője 
3./ Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Számviteli és Tervezési Irodája 

 

 

3.) Együttműködési megállapodások jóváhagyása 
 
Faur Zoltán: 
December 10-én együttműködési megállapodást kötöttek a Csongrád Megyei Cigány Ön-
kormányzattal, mely szerint együtt kívánnak működni a roma identitású személyek, csopor-
tok integrációjának, felzárkóztatásának elősegítése során.  
Megállapította, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, vélemény nem hangzott el. 
Kérte a képviselőket, aki az együttműködési megállapodás megkötését jóváhagyja, szavaz-
zon. 
 

A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete az együttműködési 
megállapodást 3 igen szavazattal elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 

 
26/2019. (XII.20.) SZRNÖ 
Tárgy: Együttműködési megállapodás jóváhagyása a Csongrád Megyei Cigány Ön-

kormányzattal 
HATÁROZAT 

 
A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyta a 
Csongrád Megyei Cigány Önkormányzattal kötött együttműködési megállapodást.  
 
A határozatról értesítést kap: 
1./ Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke 

 
Faur Zoltán: 
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Szintén együttműködési megállapodást kötöttek a Szegedi Cigány Nemzetiségi Önkormány-
zattal.  
Megállapította, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, vélemény nem hangzott el. 
Kérte a képviselőket, aki az együttműködési megállapodás megkötését jóváhagyja, szavaz-
zon. 
 

A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete az együttműködési 
megállapodást 3 igen szavazattal elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 

 
27/2019. (XII.20.) SZRNÖ 
Tárgy: Együttműködési megállapodás jóváhagyása a Szegedi Cigány Nemzetiségi 

Önkormányzattal 

 
HATÁROZAT 

 
A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyta a Sze-
gedi Cigány Önkormányzattal kötött együttműködési megállapodást.  
 
A határozatról értesítést kap: 
1./ Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke 

 
Faur Zoltán: 
Együttműködési megállapodást kötöttek az Apátfalva Község Cigány Nemzetiségi Önkor-
mányzattal.  
Megállapította, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, vélemény nem hangzott el. 
Kérte a képviselőket, aki az együttműködési megállapodás megkötését jóváhagyja, szavaz-
zon. 
 

A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete az együttműködési 
megállapodást 3 igen szavazattal elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 

 
28/2019. (XII.20.) SZRNÖ 
Tárgy: Együttműködési megállapodás jóváhagyása az Apátfalva Község Cigány Nem-

zetiségi Önkormányzattal 

 
HATÁROZAT 

 
A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyta az 
Apátfalva Község Cigány Nemzetiségi Önkormányzattal kötött együttműködési 
megállapodást.  
 
A határozatról értesítést kap: 
1./ Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke 

 
Faur Zoltán: 
Baks Község Roma Nemzetiségi Önkormányzattal is kötöttek együttműködési megállapo-
dást.  
Megállapította, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, vélemény nem hangzott el. 
Kérte a képviselőket, aki az együttműködési megállapodás megkötését jóváhagyja, szavaz-
zon. 
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A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete az együttműködési 
megállapodást 3 igen szavazattal elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 

 
 
29/2019. (XII.20.) SZRNÖ 
Tárgy: Együttműködési megállapodás jóváhagyása a Baks Község Roma Nemzetiségi 

Önkormányzattal 

 
HATÁROZAT 

 
A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyta a Baks 
Község Roma Nemzetiségi Önkormányzattal kötött együttműködési megállapodást.  
 
A határozatról értesítést kap: 
1./ Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke 

 
 
Faur Zoltán: 
Kérte a képviselőket, aki az Újszentiván Cigány Nemzetiségi Önkormányzattal kötött 
együttműködési megállapodást jóváhagyja, szavazzon. 
 

A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a együttműködési 
megállapodást 3 igen szavazattal elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 

 
30/2019. (XII.20.) SZRNÖ 
Tárgy: Együttműködési megállapodás jóváhagyása az Újszentiván Cigány Nemzetisé-

gi Önkormányzattal  
 

HATÁROZAT 
 

A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyta az Új-
szentiván Cigány Nemzetiségi Önkormányzattal kötött együttműködési megállapo-
dást.  
 
A határozatról értesítést kap: 
1./ Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke 

 
 
Faur Zoltán: 
A Magyarcsanádi Cigány Nemzetiségi Önkormányzattal kötött együttműködési megállapo-
dás célja egymás hagyományainak, kultúrájának, értékeinek megőrzése, védelme és azok 
fenntartása, valamint átörökítése a következő generáció részére. Kérte a képviselőket, aki 
az együttműködési megállapodás megkötését jóváhagyja, szavazzon. 
 

A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a együttműködési 
megállapodást 3 igen szavazattal elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 

 
31/2019. (XII.20.) SZRNÖ 
Tárgy: Együttműködési megállapodás jóváhagyása a Magyarcsanádi Cigány Nemzeti-

ségi Önkormányzattal  

 
HATÁROZAT 
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A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyta a Ma-
gyarcsanádi Cigány Nemzetiségi Önkormányzattal kötött együttműködési megálla-
podást.  
A határozatról értesítést kap: 
1./ Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke 

 
 

EGYEBEK 
 
Faur Zoltán: 
A Képviselő-testületnek kell-e januárban ülést tartania? 
 
Dr. Sztantics Csaba: 
Igen. Szentes Város Önkormányzatával az együttműködési megállapodást mindkét önkor-
mányzatnak január 31-ig kell elfogadnia. 
 
Faur Zoltán: 
Szeretnének egy fő adminisztrátort. 
 
Dr. Sztantics Csaba: 
Szentes Város Önkormányzata nem tud adminisztrátort biztosítani. A Szentesi Roma Nem-
zetiségi Önkormányzat rendelkezésére álló összegből lehet adminisztrátort alkalmazni.  
 
Faur Zoltán: 
A közmunkaprogram keretein belül nem lehet alkalmazni.  
 
Dr. Sztantics Csaba: 
A Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal apparátusában nem áll rendelkezésre személy 
erre a feladatkörre. Adminisztrátorról az elnök úrnak kell gondoskodnia azokból a támogatá-
sokból, amit a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat össze tud szedni. A Hivatal a jog-
szabályi előírásoknak megfelelően a jegyzőkönyvvezetőt biztosítja a testületi ülésekre.  
 
Faur Zoltán: 
A polgármester úr tudná-e támogatni a roma önkormányzatot? 
 
Dr. Sztantics Csaba: 
Ha a költségvetésbe be tudják építeni. Részmunkaidős foglalkoztatás esetén járulékaival 
együtt havi 150 eFt, évi 2 mFt.  
 
Faur Zoltán: 
Mindenféleképpen tesznek lépéseket.  
 
Dr. Sztantics Csaba: 
Meg kell szerezni a támogatásokat.  
Faur Zoltán: 
Mivel más bejelentés, indítvány nem volt, a megjelenést megköszönte és az ülést 9 óra 10 
perckor bezárta.  
 
 
 

K.m.f. 
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Faur Zoltán        Pulya Valter 
   elnök jegyzőkönyv-hitelesítő 
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